PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO

Processo TJ/ES
Nº _____________________
Fls. _____________________
Rubrica __________________

NORMA DE PROCEDIMENTOS
FORMULÁRIO X  – NP 07.02

(Anexo VI do Termo de Cooperação Técnica da Resolução CNJ nº 169/2013)

1/1

TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA N°___/__

Oficio nº ______/20___ – _____

___________, ____ de ______________ de 20___

A(o) Senhor(a) Gerente

(nome do gerente)

(endereço da agência com CEP)

Senhor Gerente,

           Solicito providenciar a geração de chaves, padrão ____, e senhas iniciais de acesso,

aos aplicativos dos sistemas de Auto Atendimento desse BANCO, para os servidores a seguir

indicados:

CPF Nome Documento/Poderes

Atenciosamente,

__________________________________________

Assinatura do Ordenador de Despesas do Tribunal ou

do servidor previamente designado pelo ordenador